АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  ОЗЕРКИ
МУ0НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 18 октября 2018 года  №  46

        Об утверждении проекта планировки территории,
 совмещенному с проектом  межевания территории.

В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протоколы публичных слушаний по проекту  планировки территории, совмещенному с проектом межевания территории для  строительства  дороги от МНС «Воздвиженская» до с. Чистовка ТПП «РИТЭК-Самара-Нафта» в границах сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и заключения о результатах публичных слушаний по соответствующему проекту планировки территории, совмещенному с проектом межевания территории от 13.10.2018 г., администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории для  строительства  дороги от МНС «Воздвиженская» до с. Чистовка ТПП «РИТЭК-Самара-Нафта» в границах сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]     И.о. главы сельского поселения Озерки			   Л.В.Умова